
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л О марта 2020 года № ЛЧ$

с. Кыра

О внесении изменений в муниципальную целевую программу 
«Комплексное развитие сельских территорий муниципального района 
«Кыринский район» на 2020 -  2025 годы» от 10 января 2020 года №14

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178 -  
ФЗ «О государственной социальной помощи», руководствуясь ст.23 Устава 
муниципального района «Кыринский район», в целях приведения 
нормативной правовой базы муниципального района «Кыринский район» в 
соответствие с действующим законодательством администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в программу «Комплексное развитие сельских территорий 
муниципального района «Кыринский район» на 2020 -  2025 годы» от 10 
января 2020 года №14 следующие изменения:

1Л. Дополнить Паспорт муниципальной целевой программы 
«Комплексное развитие сельских территорий муниципального района 
«Кыринский район» на 2020 -  2025 годы» разделом 8 следующего 
содержания:

«8. Обеспечение размещения информации о предоставлении мер 
социальной поддержки

Информация о предоставлении мер социальной поддержки в 
соответствии с настоящим постановлением администрации муниципального 
района «Кыринский район» размещается в Единой государственной 
информационной системе социального обеспечения. Размещение и 
получение указанной информации в Единой государственной 
информационной системе социального обеспечения осуществляется в 
соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178 -  ФЗ «О 
государственной социальной помощи»».

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц.Сакияева


